I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektér Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirrm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

GUM-AK PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU
Mayis-2021

GUM-AK PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

95.501.725,77

78.323.169,000

08 Subat 2021

Stresizdir.

1,219329
1,098709

10,98
7,31

7,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,79
0,00
0,00
15,20
0,21
0,00
0,00
0,00
3,04
69,13
0,00
0,00

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00

34.404.966,63

i-)Katiima Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 6.900.753,23
Cikislan (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“io i VADEYE NOMINAL ~ FAIzZ o SATIN ic ; BORSA - — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\\‘/S'f 'ESQS,?A' 'IETRDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AA%IS ALIS  ISKONTO REP$UTT§“£1NAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELéJI'E(RBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °/ GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
GMSTR TL  GMSTR TRYFNBK00030 135.000,00 43,268745 20/05/21 80100103 49,820000 6.725.700,00 8,73 6,80 7,04
GRUP TOPLAMI 135.000,00 6.725.700,00 8,73 6,80 7,04
GRUP TOPLAMI 135.000,00 6.725.700,00 8,73 6,80 7,04
MEVDUAT
DENIZ BANK A.S. TL 01/06/21 0 18,25 300.000,00 28/05/21 300.600,00 18,250000 300.600,00 100,00 0,30 0,31
GRUP TOPLAMI 300.000,00 300.600,00 100,00 0,30 0,31
GRUP TOPLAMI 300.000,00 300.600,00 100,00 0,30 0,31
TPP
TPP 01/06/21 0 19,70 970.523,53 19,700000 31/05/21 102899 970.523,53 19,700000 970.523,53 23,26 0,98 1,02
TPP 01/06/21 0 19,75 3.201.731,51 19,750000 31/05/21 102898  3.201.731,51 19,750000 3.201.731,51 76,74 3,23 3,35
GRUP TOPLAMI 4.172.255,04 4.172.255,04 100,00 4,21 4,37
GRUP TOPLAMI 4.172.255,04 4.172.255,04 100,00 4,21 4,37
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
HUZ CN CAD H?EfiTZlgnS CA44055W1014 30.000,00 13,362465 20/05/21 13,700000 2.890.234,20 3,75 2,92 3,03
S
Managemen
t Canada
SVR CN CAD BlackRock CA46434E1088 75.000,00 13,894123 20/05/21 14,390000 7.589.501,85 9,86 7,67 7,95
Investments
LLC
ZSIL SW CHF Swisscanto CH0183135976 10.450,00 72,742411 28/05/21 74,080000 7.293.057,84 9,47 7,37 7,64

Fondsleitun
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“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic : BORSA . — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f 'ESQS,SI' T\ﬁgﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A/.*r'l-'s ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’;‘NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEL(%"E‘RBR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
g AG
DBS US usp _ Invesco US46140H2058 15.000,00 38,172139 24/05/21 39,370000 5.019.084,45 6,52 507 526
PowerShare
s Capital
Managemen
tLtd
DBS US usp _ Invesco US46140H2058 2.000,00 39,248500 31/05/21 39,370000 669.211,26 087 068 070
PowerShare
s Capital
Managemen
tLtd
PSLV US usD Sprott Asset CA85207K1075 67.000,00 9,574864 27/05/21 10,020000 5.705.718,66 7.41 577 597
Managemen
t
PSLV US usD Sprott Asset CA85207K1075 10.000,00 10,014100 31/05/21 10,020000 851.599,80 1,11 086 0,89
Managemen
t
SIVR US usD As?erzeeg US0032641088 54.700,00 26,020486 27/05/21 26,960000 12.533.577,29 16,28 12,66 13,12
andart
Investments
SIVR US usD As?erzeeg US0032641088 3.800,00 26,710000 27/05/21 26,960000 870.705,55 113 088 091
andart
Investments
SLV usD BlackRock US46428Q1094 56.400,00 25,097824 27/05/21 25,900000 12.414.999.24 16,12 12,54 13,00
Investments
LLC
SLV usD BlackRock US46428Q1094 4.000,00 25,670000 27/05/21 25,900000 880.496,40 114 089 0,92
Investments
LLC
SVUSA SW usD UBS Fund CHO0118929048 5.560,00  253,910419 27/05/21 265,800000 12.560.230,15 16,32 12,69 13,15
Managemen
t
SVUSA SW usD UBS Fund CHO0118929048 440,00  263,665705 28/05/21 265,800000 993.975,05 1,29 1,00 1,04
Managemen
t
GRUP TOPLAMI 334.350,00 70.272.391,74 91,27 71,00 73,58
Y.Fonu Tiirk
I0G-I$ PORTFOY TL I0G-IS TRYISPO00597 2.061.908,00 1,003923 26/02/21 1,217298 2.509.956,48 100,00 2,54 2,63
GUMUS SERBEST PORTFOY
FON
GRUP TOPLAMI 2.061.908,00 2.509.956,48 100,00 2,54 2,63
D.Maden Yabanci
GUMUS-9999 usD TRMAG9999T12 1.950,00  869,701241 28/05/21 906,238910 15.019.142,78 100,00 15,18 1573
GRUP TOPLAMI 1.950,00 15.019.142,78 100,00 15,18 15,73
GRUP TOPLAMI 2.398.208,00 87.801.491,00 291,27 88,72 91,94
TUREV
Forward
01/06/2021 VALOR TL 01/06/21 300.000,00 8,585000 28/05/21 8,491900 -27.930,00 100,00  -0,03  -0,03
300,000 USD ALIS- TL
SATIS KUR:8,5850
GUM
GRUP TOPLAMI 300.000,00 -27.930,00 100,00 -0,03 -0,03
GRUP TOPLAMI 300.000,00 -27.930,00 100,00 -0,03 -0,03
DIGER
Doviz
CAD CAD CAD 16.327,48 6,921039 31/05/21 7,032200 114.818,10 000 000 012
CHF CHF CHF 2.281,07 9,422959 31/05/21 9,420900 21.489,73 000 000 002
usD usD FED usD 209.737,42 8,481619 31/05/21 8,499000 1.782.558,33 0,00 0,00 1,87
GRUP TOPLAMI 228.345,97 1.918.866,16 0,00 0,00 2,01
GRUP TOPLAMI 228.345,97 1.918.866,16 0,00 0,00 2,01
FON PORTFOY DEGERI 98.972.116,04 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 98.972.116,04 103,63 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.924.894,71 2,02 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -5.395.284,98 -5,65 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 95.501.725,77 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 181.830,86 0,1904 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 409,48 0,0004 %
ve llan Giderleri

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 26.445,94 0,0277 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 12.420,92 0,0130 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 164,00 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.029,79 0,0011 %
Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 5.640,22 0,0059 %
Transferinde Odenen Ucretler

Lisans Giderleri 1.062,00 0,0011 %
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V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
BPP BSMV 616,45 0,0006 %
229.619,66 0,2404 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

L) FORWARD (ALISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

iISLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI

FORWARD

04/05/2021 VALOR
100,000 USD ALIM- TL
SATIM KUR:8,3080

05/05/2021 VALOR
100,000 USD ALIM- TL
SATIM KUR:8,3370
GUM

06/05/2021 VALOR
100,000 USD ALIM- TL
SATIM KUR:8,3580
GUM

10/05/2021 VALOR
200,000 USD ALIS- TL
SATIS KUR:8,3030
GUM

11/05/2021 VALOR
250,000 USD ALIS-TL
SATIS KUR:8,2660
GUM

12/05/2021 VALOR
250,000 USD ALIS- TL
SATIS KUR:8,2925
GUM

20/05/2021 VALOR
300,000 USD ALIS- TL
SATIS KUR:8,3450
GUM

20/05/2021 VALOR
300,000 CAD ALIS-TL
SATIS KUR:6,9350
GUM

20/05/2021 VALOR
100,000 CHF ALIS- TL
SATIS KUR:9,2895
GUM

24/05/2021 VALOR
100,000 USD ALIS- TL
SATIS KUR:8,3790
GUM

26/05/2021 VALOR
300,000 USD ALIS- TL
SATIS KUR:8,42 GUM

27/05/2021 VALOR
250,000 CHF ALIS- TL
SATIS KUR:9,4270
GUM

28/05/2021 VALOR
200,000 USD ALIS- TL
SATIS KUR:8,4465
GUM

01/06/2021 VALOR
300,000 USD ALIS-TL
SATIS KUR:8,5850
GUM

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

DENIZ BANK A.S.

04/05/21

05/05/21

06/05/21

10/05/21

11/05/21

12/05/21

20/05/21

20/05/21

20/05/21

24/05/21

26/05/21

27/05/21

28/05/21

01/06/21

03/05/21

04/05/21

05/05/21

07/05/21

10/05/21

11/05/21

18/05/21

18/05/21

18/05/21

21/05/21

25/05/21

26/05/21

27/05/21

28/05/21

8,308

8,333

8,358

8,303

8,266

8,292

8,345

6,935

9,290

8,379

8,420

9,427

8,446

8,585

830.800,00

833.300,00

835.800,00

1.660.600,00

2.066.500,00

2.073.125,00

2.503.500,00

2.080.500,00

928.950,00

837.900,00

2.526.000,00

2.356.750,00

1.689.300,00

2.575.500,00

FORWARD

Toplami:

23798525,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

250.000,00

250.000,00

300.000,00

300.000,00

100.000,00

100.000,00

300.000,00

250.000,00

200.000,00

300.000,00

2850000,00
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A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NC[’)'\E"('.BNEARLI
HISSE TURK
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,350 1.420,50 30,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,480 34.185,60 720,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,430 7.114,50 150,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,400 47,40 1,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,420 11.855,00 250,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,410 3.318,70 70,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,600 142.800,00 3.000,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,570 23.594,72 496,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,580 16.843,32 354,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,550 23.775,00 500,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,450 148.945,55 3.139,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,470 7.737,61 163,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,440 237,20 5,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,510 4.513,45 95,00
GMSTR GMSTR 11/05/21 47,500 48.782,50 1.027,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,080 4.808,00 100,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,100 105.820,00 2.200,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,070 9.614,00 200,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,060 9.612,00 200,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,050 4.805,00 100,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,040 9.608,00 200,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,030 9.606,00 200,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,020 19.208,00 400,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,010 12.146,53 253,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,090 31.114,23 647,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,140 48.140,00 1.000,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,160 18.060,00 375,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,200 4.820,00 100,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,190 1.204,75 25,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,260 965,20 20,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,220 24.110,00 500,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,210 24.105,00 500,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,230 4.823,00 100,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,270 41.512,20 860,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,280 30.657,80 635,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,300 47.575,50 985,00
GMSTR GMSTR 17/05/21 48,290 19.316,00 400,00
HISSE TURK Toplami: 956802,26 20000,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEAR"I
D.MADEN
GUMUS-9999 10/05/21 27,769 89.269,45 100,00
GUMUS-9999 11/05/21 27,763 89.249,71 100,00
GUMUS-9999 18/05/21 28,661 92.136,66 100,00
GUMUS-9999 25/05/21 27,878 89.621,27 100,00
GUMUS-9999 28/05/21 27,911 112.157,75 125,00
D.MADEN Toplami: 472434,84 525,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NC[’)'\E"('.BNEARLI

DOVIZ
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USD FED 10/05/21 8,273 738.526,16 89.269,45
usD FED 11/05/21 8,246 735.921,39 89.249,11
Usb FED 18/05/21 8,328 767.323,32 92.136,66
usbD FED 25/05/21 8,381 751.124,83 89.621,27
usb FED 28/05/21 8,550 958.903,90 112.157,75
DOVIZ Toplami: 3951799,60 472434,24
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NC[))'\E/I(IENEARLl
MEVDUAT
DENIZ BANK A.S. 04/05/21 03/05/21 100.000,00
DENIZ BANK A.S. 05/05/21 04/05/21 100.000,00
DENIZ BANK A S. 06/05/21 05/05/21 100.000,00
DENIZ BANK A.S. 10/05/21 07/05/21 200.000,00
DENIZ BANK A.S. 11/05/21 10/05/21 250.000,00
DENIZ BANK A.S. 12/05/21 11/05/21 250.000,00
DENIZ BANK A.S. 20/05/21 18/05/21 700.000,00
DENIZ BANK A.S. 24/05/21 21/05/21 100.000,00
DENIZ BANK A.S. 26/05/21 25/05/21 300.000,00
DENIZ BANK A.S. 27/05/21 26/05/21 250.000,00
DENIZ BANK A.S. 28/05/21 27/05/21 200.000,00
DENIZ BANK A.S. 01/06/21 28/05/21 300.000,00
MEVDUAT Toplami: 2850000,00
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ég\:q"l
TPP
04/05/21 03/05/21 3.695.000,00
05/05/21 04/05/21 3.310.000,00
06/05/21 05/05/21 3.160.000,00
07/05/21 06/05/21 2.500.000,00
07/05/21 06/05/21 800.000,00
10/05/21 07/05/21 3.460.000,00
11/05/21 10/05/21 2.135.000,00
12/05/21 11/05/21 2.590.000,00
17/05/21 12/05/21 4.040.000,00
18/05/21 17/05/21 3.725.000,00
20/05/21 18/05/21 5.000.000,00
20/05/21 18/05/21 5.000,00
21/05/21 20/05/21 2.555.000,00
24/05/21 21/05/21 5.510.000,00
25/05/21 24/05/21 645.000,00
25/05/21 24/05/21 4.135.000,00
26/05/21 25/05/21 4.865.000,00
27/05/21 26/05/21 2.448.000,00
27/05/21 26/05/21 1.602.000,00
28/05/21 27/05/21 5.305.000,00
31/05/21 28/05/21 4.165.000,00
01/06/21 31/05/21 970.000,00
01/06/21 31/05/21 3.200.000,00
TPP Toplami: 69820000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI

YABANCI BORSA YATIRIM FONU
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SLV BlackRock 03/05/21 24,990 74.970,00
Investments LLC

SVUSA SW UBS Fund 05/05/21 250,845 125.422,30
Management

SIVR US Aberdeen Standard 06/05/21 25,930 129.650,00
Investments

DBS US Invesco 07/05/21 38,562 77.124,60
PowerShares Capital
Management Ltd

SIVR US Aberdeen Standard 10/05/21 26,556 66.390,00
Investments

PSLV US Sprott Asset 10/05/21 9,864 29.591,40
Management

SLV BlackRock 10/05/21 25,516 51.032,00
Investments LLC

DBS US Invesco 10/05/21 38,444 38.444,00
PowerShares Capital
Management Ltd

SVUSA SW UBS Fund 10/05/21 261,763 52.352,66
Management

SIVR US Aberdeen Standard 11/05/21 26,497 66.242,00
Investments

SLV BlackRock 11/05/21 25,471 63.677,50
Investments LLC

DBS US Invesco 11/05/21 38,820 38.819,50
PowerShares Capital
Management Ltd

PSLV US Sprott Asset 11/05/21 9,872 39.488,00
Management

SVUSA SW UBS Fund 11/05/21 260,492 52.098,46
Management

ZSIL SW Swisscanto 17/05/21 73,786 95.921,80
Fondsleitung AG

HUZ CN Horizons ETFs 18/05/21 13,691 145.813,41
Management
Canada

SVR CN BlackRock 18/05/21 14,339 155.581,40
Investments LLC

SLV BlackRock 18/05/21 26,150 99.370,00
Investments LLC

SIVR US Aberdeen Standard 18/05/21 27,220 100.714,00
Investments

SVUSA SW UBS Fund 18/05/21 267,500 96.300,00
Management

DBS US Invesco 21/05/21 39,212 104.891,83
PowerShares Capital
Management Ltd

SVUSA SW UBS Fund 25/05/21 265,355 79.606,50
Management

ZSIL SW Swisscanto 25/05/21 73,524 73.524,30
Fondsleitung AG

SIVR US Aberdeen Standard 26/05/21 26,949 80.847,90
Investments

SLV BlackRock 26/05/21 25,907 80.312,94
Investments LLC

PSLV US Sprott Asset 26/05/21 9,973 49.863,50
Management

ZSIL SW Swisscanto 26/05/21 73,852 180.938,14
Fondsleitung AG

SLV BlackRock 27/05/21 25,670 102.680,00
Investments LLC

SIVR US Aberdeen Standard 27/05/21 26,710 101.498,00
Investments

SVUSA SW UBS Fund 28/05/21 263,666 116.012,91
Management

PSLV US Sprott Asset 31/05/21 10,014 100.141,00
Management

DBS US Invesco 31/05/21 39,248 78.497,00
PowerShares Capital
Management Ltd

YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 2747817,05

104597378,75

3.000,00

500,00

5.000,00

2.000,00

2.500,00

3.000,00

2.000,00

1.000,00

200,00

2.500,00

2.500,00

1.000,00

4.000,00

200,00

1.300,00

10.650,00

10.850,00

3.800,00

3.700,00

360,00

2.675,00

300,00

1.000,00

3.000,00

3.100,00

5.000,00

2.450,00

4.000,00

3.800,00

440,00

10.000,00

2.000,00

97825,00

3440784,24



